

Newco DKR ApS
Silkeborgvej 345, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 16 91 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Søren Kjellerup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Newco DKR ApS Silkeborgvej 345 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 16 91 14
	Stiftet: 7. november 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kjellerup Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ophørt, og selskabet har derfor ingen aktivitet på nuværende tidspunkt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.660 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i forbindelse med handel af aktiviteter indenfor drift af rejsebureau blevet stævnet af køber med ca. 12 mio. kr. der er i 2022 indgået forlig i sagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre driftsomkostninger	-2.851.775	0
Resultat før finansielle poster	-3.001.997	-9.783
Andre finansielle indtægter	650	1.510
Øvrige finansielle omkostninger	-103.688	-3.392
Resultat før skat	-3.105.035	-11.665
2 Skat af årets resultat	444.717	2.574
Årets resultat	-2.660.318	-9.091
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.660.318	-9.091
Disponeret i alt	-2.660.318	-9.091

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>413.555</u>	<u>5.539.263</u>
Tilgodehavender i alt	<u>413.555</u>	<u>5.539.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.555</u>	<u>5.539.263</u>
Aktiver i alt	<u>413.555</u>	<u>5.539.263</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.182.389	1.477.929
Egenkapital i alt		-1.132.389	1.527.929
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	444.717
Hensatte forpligtelser i alt		0	444.717
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.250	10.000
Anden gæld		1.419.694	3.556.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.545.944	3.566.617
Gældsforpligtelser i alt		1.545.944	3.566.617
Passiver i alt		413.555	5.539.263

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.487.020	1.537.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.091	-9.091
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.477.929	1.527.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.660.318	-2.660.318
	50.000	-1.182.389	-1.132.389

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:		
Indgåelse af forlig		2.851.775
		<u>2.851.775</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftomkostninger		-2.851.775
Resultat af særlige poster netto		<u>-2.851.775</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-444.717	-2.574
	<u>-444.717</u>	<u>-2.574</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 657 t.kr. som ikke er indregnet i balancen

Eventualforpligtelser

Ingen